

Afet, Yangın ve Güvenlik Sempozyum ve Fuarı düzenlendi



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası Bursa Şubelerinin ortaklaşa düzenlediği Afet, Yangın ve Güvenlik Sempozyum ve Fuarı 19 Nisan 2007 tarihinde TÜYAP Bursa Kongre ve Fuar Merkezi'nde kapılarını ziyaretçilerine açtı.

Açılış töreninde, Sempozyumu düzenleyen meslek odaları adına konuşan TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Vahap Sınmaz, "Sempozyumun amacının, Afet, Yangın ve Güvenlik konularında ülke genelinde ve yerelde durum tespiti yaparak; belirlenen eksiklerinin giderilmesi yanında yeni gelişmelerin de uyarlanmasıyla "Güvenli Kent" in oluşturulması çalışmalarını

gerçekleştirmektir." dedi. Sınmaz, birinci derece deprem kenti olan Bursa'nın tarihsel depremlerinin büyük çoğunluğunda can kayıplarının yangından kaynaklı olduğunu belirterek bugün de aynı riskin deprem sırasında oluşacak doğal gaz yangınlarında bulunduğunu söyledi.

TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI, açılış konuşmasında "mühendislik, bilim ve teknolojiyi insanla buluşturan bir meslek" olduğunu belirterek, insan odaklı olmasından dolayı sorumluluklarının ona göre de fazlaştığını söyledi. SoğanCI, artan afet olayları karşısında bilginin erişilebilir ve ulaşılabilir olmasının önemini arttırdığına işaret etti. Ülkemizdeki son dönemde yaşanan felaketelele değındikten sonra, afetlere karşı acil eylem planının olmadığını, yerel ve merkezi yönetimin çalışmalarında koordinasyon sorunlarının olduğunu ifade etti. Yangın konusunda mevzuat eksikliğinin değıil uygulama sorununun olduğunu belirten SoğanCI: "2002 yılında çıkarılan "Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik" bunun en somut örneğidir. Katılımcı bir antayışla hazırlanan ve bizce oldukça iyi hazırlanmış olan bu yönetmelikte hayata geçmemiştir" dedi.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına Genel Sekreter Yardımcısı Sabri Yalın, afetler karşısında belediye olarak yaptıkları çalışmalarını aktardı. Bursa Vali Yardımcısı Hakan Yusuf Güler Sempozyum hakkındaki görüşlerini konuşmasında ifade etti.

Açılış konuşmalarının ardından Bursa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı tarafından "Yangın ve

Kurtarma Tatbikatı" gerçekleştirildi. TÜYAP Bursa Kongre ve Fuar Merkezi otopark alanında gerçekleştirilen tatbikatta; sıkışmalı trafik kazasına müdahale, yangın söndürme ve çatıda mahsur kalanları yüksek merdivenli araçla kurtarma olmak üzere 3 ayrı tatbikat yapıldı.

Afet, Yangın ve Güvenlik Fuarını, TÜYAP adına İlhan ERSÖZLÜ açılış törenini başlattı. Ersözlü, afet, yangın ve güvenlik alanında ülkemizin önemli firmalarının fuar alanında olduğunu belirtti. Fuar organizasyonunda bulunan meslek odaları adına konuşan TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ "İklimbilimcilerin küresel ısınma tezlerinden en küçük bir yangın tehlikesine kadar bir çok risk barındıran yaşam alanlarımızı "Güvenli" hale getirmenin yolu, bilginin paylaşımı ile özgür ve demokratik yönetimler olacaktır" dedi.

Açılış konuşmalarının ardından "Dünya, Türkiye ve Bursa'da Afet ve Yönetimi" başlıklı Açılış Oturumu gerçekleştirildi. TMMOB EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal B. ULUSALER'in yöneticiliğini yaptığı oturumda Yard. Doc. Dr. Oğuz Gündoğdu afetin tanımı ve dünyadaki örnekleri üzerine bir sunum yaptı. Türkiye'nin bir deprem ülkesi olduğunu belirten Gündoğdu, bugüne kadar 1175 tarihsel depremin yaşandığını açıkladı. Gündoğdu, sunumunun sonunda, neden başaramıyoruz sorusunun cevabını "ülkelerin geleceklerini yönlendiren ve belirleyici olan aydın birikimimizin yetersizliği mi" sorusunda özetledi.

Oturumda, İTÜ Afet Yönetim Merkezi Müdürü Prof. Dr. Alper Ünlü ise sunumunu; Afet, Birey ve Davranışlar, Olay, Afet ve Organizasyon ve Afetler, Sektörler ve Sorumluluklar olmak üzere üç ana başlıkta gerçekleştirdi.

Bursa Vali Yardımcısı Hakan Yusuf Güler, afet yönetiminde afet öncesi hazırlıklar ve afet anı ile sonrası yapılması gerekenlerin neter olması gerektiğini sundu.

Afet, Yangın ve Güvenlik Sempozyumunun ilk günü, yoğun katılımı Prof. Dr. Abdurrahman Kılıç'ın "Yangın ve Yangın Yönetmeliği" üzerine olan çağrılı bildirinin sunumuyla bitti.

